
 

                                                                                                                                                           

Дума городского округа Стрежевой 

РЕШЕНИЕ  

 

15.05.2013                                                                                                                                                №332 

 

О внесении изменений  

в решение Думы городского округа  Стрежевой  от 07.09.2011 № 106  

«Об утверждении Положения о Ревизионной комиссии городского округа Стрежевой» 

 

В соответствии с частью 2 статьи 38 Федерального  закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

на основании части 1 статьи 56 Устава городского округа Стрежевой, в целях приведения 

муниципального правового акта в соответствии с действующим законодательством 

 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 

1. Внести изменения в решение Думы городского округа Стрежевой от 07.09.2011 

№ 106 (в редакции от 03.05.2012 № 199) «Об утверждении Положения о Ревизионной 

комиссии городского округа Стрежевой»: 

1.1. в Положении, утвержденном указанным решением: 

-  часть 2 статьи 5 изложить в новой редакции: 

«2. Председатель и аудитор Ревизионной комиссии замещают муниципальные 

должности».  

1.2. по тексту Положения слова «главный специалист» заменить на слово 

«аудитор». 

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.06.2013. 

3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании - газете 

«Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 

городского округа Стрежевой: http://admstrj.tomsk.ru. 

 

 

 

Председатель Думы городского округа 

 

 

____________________ М. Н. Шевелѐва 

И.о. Мэра городского округа Стрежевой, 

первый заместитель Мэра 

 

________________ И.В.Садыкова 

 

http://admstrj.tomsk.ru/

